LÈ
PROPOSTA DE PREÇOS

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE

PROCESSO: PREGÃO ELETRONICO N° 2023.04.11.01

DATA E HORA DE ABERTURA: 03/05/2023 AS 13:30

RAZÃO SOCIAL. L & L COMERCIO EIRELI CNPJ: 32,125.666/0001-62

ENDEREÇO: RUA .ÍOAO MILITÃO, 269, CENTRO. CANINDE - CE. CEP 62700-000

FONE: 85 - 9 9849 1030 E-MAIL:C VCOMERCI020@GMAIL.C0M

BANCO: BRADESCO: AG 1302-1 C/C 17389-4

BANCO' BRASIL: AG 1035-9 C/C 47005-8

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS. VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇAO E CUMPRIREMOS, TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA
DESTE EDITAL

DESCRIÇÃO QTDE/
MESES

QTDS/
VEÍCULOS

UNIDADE MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
UNITÁRIO

(EXT)

VALOR
MENSAL (2
VEÍCULOS)

VALOR
MENSAL (2
VEÍCULOS)

(EXT)

VALOR
TOTAL

VALOR TOTAL
(EXT)

mailto:VCOMERCI020@GMAIL.C0M

LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO SEDAN,
MOVIDO À GASOLINA, ÁLCOOL OU

BlCOMBUSTlVEL, COM CAPACIDADE PARA
05 (CINCO) OCUPANTES. POTÊNCIA MtNIMA

DO MOTOR 1.8 CC, AR CONDICIONADO E
CÂMBIO AUTOMÁTICO, SEM LIMITES DE

QUILOMETRAGEM. MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA (COM TROCA
DE PEÇAS) E SINISTROS POR CONTA DA

CONTRATADA; COMBUSTÍVEL POR CONTA
DA CONTRATANTE; VEfCULO COM NO
MÁXIM O 01 (U M ) ANO DE USO E PARA
FICAR A DISPOSIÇÃO POR 24 (VINTE E

QUATRO) HORAS POR DIA PARA A
CONTRATANTE

12 MES CHEVROLET
R$

4.100,00

LÊ
COMílffCIO

E  1

QUATRO
MIL E CEM

REAIS
R$ 8.200,00

OITO MIL E
DUZENTOS

REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R$
i.400,00

R$
98.400,00

NOVENTA E OITO
M ILE

QUATROCENTOS
REAIS

NOVENTA E  OITO
MIL E

QUATROCENTOS
REAIS

C A N IN D E, 01 D B  MAIO D E  2023

CARLOS VINÍCIUS
PEREIRA
FARIAS:07268995342

Assinado de forma digital por
CARLOS VINÍCIUS PEREIRA
FARIAS:07268995342
Dados: 2023,05.01 12:15:08
-03'00'

L & L COMERCIO EIRF.EI
CA RLO S V IN ÍC IU S PKRIllA FARIAS

P R O P IliTA R IO